
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 66 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

  1 WINKEL 1 + KELD
   514.0

   676.06      0.00      0.00      0.00      0.00    247.52     50.16    973.74      0.00      0.00    973.74

  2 WINKEL 2 + KELD
   490.0

   644.50      0.00      0.00      0.00      0.00    235.97     47.82    928.29      0.00      0.00    928.29

  3 0103 (1A) + K10
   356.0

   468.25      0.00    150.07      0.00      0.00    171.44     34.75    824.51      0.00      0.00    824.51

  4 0203 (2A) + K12
   269.0

   353.82      0.00    113.40      0.00    244.00    129.54     26.26    867.02   -486.14      0.00    380.88

  5 0303 (3A) + K9
   363.0

   477.45      0.00    153.02      0.00    210.13    174.81     35.43   1050.84      0.00      0.00   1050.84

  6 0403 (4A) + K15
   358.0

   470.88      0.00    150.91      0.00      0.00    172.40     34.94    829.13      0.00      0.00    829.13

  7 0503 (5A) + K21
   360.0

   473.51      0.00    151.76      0.00      0.00    173.36     35.14    833.77      0.00      0.00    833.77

  8 0603 (6A) + K27
   356.0

   468.25      0.00    150.07      0.00     53.00    171.44     34.75    877.51      0.00      0.00    877.51

  9 0703 (7A) + K8
   272.0

   357.76      0.00    114.66      0.00      0.00    130.99     26.55    629.96      0.00      0.00    629.96

 10 0803 (8A) + K26
   356.0

   468.25      0.00    150.07      0.00      0.00    171.44     34.75    824.51      0.00      0.00    824.51

 11 0903 (9A) + K18
   356.0

   468.25      0.00    150.07      0.00     53.00    171.44     34.75    877.51      0.00      0.00    877.51

 12 1002 (TVA) + K1
   417.0

   548.48      0.00    175.78      0.00      0.00    200.81     40.70    965.77      0.00      0.00    965.77

 13 0102 (1B) + K29
   159.0

   209.14      0.00     67.03      0.00     22.00     76.57     15.52    390.26      0.00      0.00    390.26

 14 0202 (2B) + K14
   162.0

   213.08      0.00     68.29      0.00    200.00     78.02     15.81    575.20   -162.04      0.00    413.16

 15 0302 (3B) + K20
   157.0

   206.51      0.00     66.18      0.00    222.00     75.61     15.33    585.63   -462.86      0.00    122.77

 16 0402 (4B) + K11
   166.0

   218.34      0.00     69.98      0.00      0.00     79.94     16.20    384.46      0.00      0.00    384.46

 17 0502 (5B) + K5
   161.0

   211.77      0.00     67.87      0.00      0.00     77.53     15.72    372.89      0.00      0.00    372.89

 18 0602 (6B) + K3
   165.0

   217.03      0.00     69.56      0.00      0.00     79.46     16.11    382.16      0.00      0.00    382.16

 19 0702 (7B) + K2
   161.0

   211.77      0.00     67.87      0.00      0.00     77.53     15.72    372.89      0.00      0.00    372.89

 20 0802 (8B) + K19
   162.0

   213.08      0.00     68.29      0.00      0.00     78.02     15.81    375.20      0.00      0.00    375.20

 21 0902 (9B) + K22
   162.0

   213.08      0.00     68.29      0.00      0.00     78.02     15.81    375.20      0.00      0.00    375.20

 22 0101 (1C) + K16
   358.0

   470.88      0.00    150.91      0.00     53.00    172.40     34.94    882.13      0.00      0.00    882.13

 23 0201 (2C) + K7
   446.0

   586.62      0.00    188.01      0.00      0.00    214.78     43.53   1032.94      0.00      0.00   1032.94

 24 0301 (3C) + K25
   357.0

   469.56      0.00    150.49      0.00      0.00    171.92     34.84    826.81      0.00      0.00    826.81

 25 0401 (4C)
   347.0

   456.41      0.00    146.28      0.00      0.00    167.10     33.87    803.66      0.00      0.00    803.66

 26 0501 (5C) + K28
   359.0

   472.19      0.00    151.33      0.00     53.00    172.88     35.04    884.44      0.00      0.00    884.44

 27 0601 (6C) + K4
   360.0

   473.51      0.00    151.76      0.00      0.00    173.36     35.14    833.77      0.00      0.00    833.77

 28 0701 (7C) + K1
   446.0

   586.62      0.00    188.01      0.00      0.00    214.78     43.53   1032.94      0.00      0.00   1032.94

 29 0801 (8C) + K24
   357.0

   469.56      0.00    150.49      0.00      0.00    171.92     34.84    826.81      0.00      0.00    826.81

 30 0901 (9C) + K17
   357.0

   469.56      0.00    150.49      0.00     53.00    171.92     34.84    879.81      0.00      0.00    879.81

 31 1001 (TVC) + K6
   416.0

   547.17      0.00    175.36      0.00     53.00    200.33     40.60   1016.46      0.00      0.00   1016.46

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 66 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ESTELLE  (rpr 0843.653.243)

 32 K23
    10.0

    13.16      0.00      4.22      0.00      0.00      4.82      0.98     23.18      0.00      0.00     23.18

 33 ANNEX WINKEL 1
   240.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    115.58      0.00    115.58      0.00      0.00    115.58

029 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -225.01      0.00   -225.01

Totaal aandelen
9975.00

verdeeld bedrag  12804.50      0.00   3680.52      0.00   1216.13   4803.65    950.18  23454.98      0.00      0.00  22118.93

te verdelen bedrag  12804.34      0.00   3680.37      0.00   1216.13   4803.49    950.00  23454.33      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.16      0.00      0.15      0.00      0.00      0.16      0.18      0.65      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/9.735
S  2 per 31 #/31
S  3 alle appartementen #/8.731
S  4 water en zout
     verdeling van 3648.00 Euro is uitgesteld
S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  6 alle privatieven #/9.975
S  7 reservefonds volgens aandelen #/9.735
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ESTELLE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 796701/03/2022 600000 private kost B577 + slotafrekening     200.00 S 5 - P 14
 797110/03/2022 600000 private kost BW577 + slotafrekening     200.00 S 5 - P 4
 799611/05/2022 600000 private kost Depoorter, Naamplaatje      22.00 S 5 - P 13
 799611/05/2022 600000 private kost Depoorter, Naamplaatje      22.00 S 5 - P 15
 800120/04/2022 600000 private kost BW 5.94 + slotafrekening     200.00 S 5 - P 15
 802106/03/2022 600000 private kost schilderwerk kelderdeur      53.00 S 5 - P 8
 802106/03/2022 600000 private kost schilderwerk kelderdeur      53.00 S 5 - P 11
 802106/03/2022 600000 private kost schilderwerk kelderdeur      53.00 S 5 - P 22
 802106/03/2022 600000 private kost schilderwerk kelderdeur      53.00 S 5 - P 26
 802106/03/2022 600000 private kost schilderwerk kelderdeur      53.00 S 5 - P 30
 802106/03/2022 600000 private kost schilderwerk kelderdeur      53.00 S 5 - P 31
 802302/06/2022 600000 private kost Depoorter naamplaatje      44.00 S 5 - P 4
 789401/01/2022 601001 verzekering brand Vivium, 01/01/22-31/12/22    4803.49 S 6
 794809/03/2022 602001 electriciteit algemeen Eneco, voorschot     433.90 S 1
 800817/05/2022 602001 electriciteit algemeen Eneco, voorschot     383.97 S 1
 794917/03/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     197.00 S 3
 801717/06/2022 602003 electriciteit lift elektriciteit lift     197.00 S 3
 791731/01/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/22     608.47 S 1
 794428/02/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/22     567.05 S 1
 797631/03/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/22     604.36 S 1
 799430/04/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/22     622.56 S 1
 800531/05/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/22     636.73 S 1
 803030/06/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/22     687.54 S 1
 794601/03/2022 604000 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/03/22-28/02/23    1296.77 S 3
 795901/01/2022 604001 lift - courant onderhoud Cosmolift, plaatsen gsmmodule (11/21)    1731.82 S 3
 796201/01/2022 604003 lift - telefoon M2M, 01/01/22-31/12/22      87.12 S 3
 800715/04/2022 604004 lift technische controle Vinçotte, Periodieke keuring     170.66 S 3
 790225/01/2022 605100 syndicus 01/22     623.15 S 1
 793925/02/2022 605100 syndicus 02/22     623.15 S 1
 796025/03/2022 605100 syndicus 03/22     623.15 S 1
 798725/04/2022 605100 syndicus 04/22     623.15 S 1
 799725/05/2022 605100 syndicus 05/22     623.15 S 1
 802225/06/2022 605100 syndicus 06/22     623.15 S 1
 795806/03/2022 606001 water Farys, voorschot    1824.00 S 4
 800929/05/2022 606001 water Farys, voorschot    1824.00 S 4
 791901/02/2022 609005 waterverzachter aquatech,onderhoud      95.40 S 1
 793404/02/2022 610000 gemene delen - intern peel declerck,deur kelder      55.00 S 1
 794525/02/2022 610000 gemene delen - intern Sioen, inforbord      24.10 S 1
 794704/03/2022 610000 gemene delen - intern Nijs, Alu. Afdekplaat     105.00 S 1
 795707/03/2022 610000 gemene delen - intern Depoorter, deurpomp deur glv kelder     318.00 S 1
 797731/03/2022 610000 gemene delen - intern Dochy, inkomdeur, verv. voetveer     853.07 S 1
 792102/02/2022 611000 gevels en daken APD herstel opkant hoofddak+passage    2818.29 S 1
 800629/05/2022 620000 diverse kosten Van Gils, plaatsen gif + controle     242.00 S 1
 802428/06/2022 620000 diverse kosten Nijs scan plannen      10.00 S 1
 803130/06/2022 630000 schadegeval waterschade, vrijstelling     210.13 S 5 - P 5
 801515/06/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     950.00 S 7
 803230/06/2022 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    3648.00 S 16
 803230/06/2022 700000 afrekening A 66   23454.33 S 16

totalen 27102.33 27102.33

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/9.735   12804.34 S 1
                    S 3  alle appartementen #/8.731    3680.37 S 3
                    S 4  water en zout    3648.00 S 4
                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)    1216.13 S 5
                    S 6  alle privatieven #/9.975    4803.49 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/9.735     950.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   27102.33

totalen 27102.33 27102.33

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1006.00
601001 verzekering brand assurance incendie    4803.49
602001 electriciteit algemeen électricité commun     817.87
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     394.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3726.71
604000 lift onderhoudscontract ascenseur contract entret    1296.77
604001 lift - courant onderhoud contrat entret. ascenseur    1731.82
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     170.66
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ESTELLE

605100 syndicus syndic    3738.90
606001 water eau    3648.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      95.40
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1355.17
611000 gevels en daken façades et toitures    2818.29
620000 diverse kosten frais divers     252.00
630000 schadegeval sinistre     210.13
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     950.00
700000 afrekening décompte   27102.33

totalen 27102.33 27102.33

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17225.00100000 werkingfonds
Wante p4     500.00 797431/03/2022
Sioen, P4     500.00 798412/04/2022
Sioen p14     400.00 797031/03/2022
Jesaja, P14     400.00 798512/04/2022
Sioen p15     400.00 800430/04/2022
Vanhove 15     400.00 801917/06/2022
Najm, P16     400.00 789712/02/2022
nieuw saldo   17625.00

vorig saldo      30.80102000 afrondingen
saldo naar <101>      30.80 789101/01/2022
A 66       0.65 803230/06/2022
nieuw saldo       0.65

vorig saldo    3267.53106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>    3267.53 789301/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   92010.64151000 reservefonds
gecumuleerde rente   13441.61 788901/01/2022
periodieke bijdrage     950.00 801515/06/2022
Schilderwerken kelder   13647.39 799029/04/2022
nieuw saldo   92754.86

vorig saldo       0.00153000 fonds Base
Telenet, Kwartaal 1    2510.07 790013/01/2022
Telenet, Kwartaal 2    2510.07 798007/04/2022
nieuw saldo    5020.14

vorig saldo   13441.61161000 intresten reservefonds
saldo naar RF   13441.61 788901/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00223000 0303 lek --> schade 0203
Vivuim, uitbetaling    1599.87 795407/03/2022
Uitbetaling schaderegeling    1810.00 799229/04/2022
waterschade, vrijstelling     210.13 803130/06/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00307000 Kelder: Schilderwerken
Callens schilderen kelder   13965.39 797506/03/2022
aandeel reservefonds   13647.39 799029/04/2022
schilderwerk kelderdeur     318.00 802106/03/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    3648.00 803230/06/2022
nieuw saldo    3648.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ESTELLE

zichtrekening              BE04 4753 2270 1131

2021/101 saldo vorige periode    6853.17
 789503/01/2022 2022/001 verzekering brand          ref 7894    4803.49    2049.68
 789607/01/2022 2022/002 reiniging - facturen       ref 7884     534.59    1515.09
 789811/01/2022 2022/003 uw betaling werkingfonds                P 16     400.00    1915.09
 789912/01/2022 2022/004 uw betaling                             P 16     450.18    2365.27
 790013/01/2022 2022/005 Telenet, Kwartaal 1    2510.07    4875.34
 790124/01/2022 2022/006 uw betaling A 65                        P 30    1002.34    5877.68
 790325/01/2022 2022/007 syndicus                   ref 7902     623.15    5254.53
 790425/01/2022 2022/007 uw betaling A 65                        P 8     915.75    6170.28
 790525/01/2022 2022/007 uw betaling A 65                        P 19     482.00    6652.28
 790625/01/2022 2022/007 uw betaling A 65                        P 28    1206.66    7858.94
 790725/01/2022 2022/007 uw betaling A 65                        P 7     895.17    8754.11
 790826/01/2022 2022/008 uw betaling A 65                        P 17     475.92    9230.03
 790926/01/2022 2022/008 uw betaling A 65                        P 24     838.18   10068.21
 791026/01/2022 2022/008 uw betaling A 65                        P 14     519.95   10588.16
 791126/01/2022 2022/008 uw betaling A 65                        P 15     634.19   11222.35
 791227/01/2022 2022/009 uw betaling A 65                        P 31    1150.22   12372.57
 791328/01/2022 2022/010 uw betaling A 65                        P 5     792.32   13164.89
 791428/01/2022 2022/010 uw betaling A 65                        P 18     475.75   13640.64
 791531/01/2022 2022/011 uw betaling A 65                        P 29     829.14   14469.78
 791601/02/2022 2022/012 uw betaling A 65                        P 25     724.32   15194.10
 791805/02/2022 2022/013 reiniging - facturen       ref 7917     608.47   14585.63
 792005/02/2022 2022/013 waterverzachter            ref 7919      95.40   14490.23
 792205/02/2022 2022/013 gevels en daken            ref 7921    2818.29   11671.94
 792307/02/2022 2022/014 uw betaling A 65                        P 9     688.40   12360.34
 792408/02/2022 2022/015 uw betaling A 65                        P 23     890.50   13250.84
 792511/02/2022 2022/016 uw betaling A 65                        P 16     228.32   13479.16
 792611/02/2022 2022/016 uw betaling A 65                        P 4     677.90   14157.06
 792711/02/2022 2022/016 uw betaling A 65                        P 6     906.53   15063.59
 792813/02/2022 2022/017 uw betaling A 65                        P 13     545.93   15609.52
 792914/02/2022 2022/018 uw betaling A 65                        P 3     921.83   16531.35
 793015/02/2022 2022/019 uw betaling A 65                        P 12     890.26   17421.61
 793115/02/2022 2022/019 uw betaling A 65                        P 21     471.31   17892.92
 793216/02/2022 2022/020 uw betaling A 65                        P 20     550.35   18443.27
 793317/02/2022 2022/021 uw betaling A 65                        P 32      14.78   18458.05
 793518/02/2022 2022/022 gemene delen - intern      ref 7934      55.00   18403.05
 793622/02/2022 2022/023 uw betaling A 65                        P 26     980.97   19384.02
 793723/02/2022 2022/024 uw betaling A 65                        P 11     781.99   20166.01
 793824/02/2022 2022/025 uw betaling A 65                        P 10    1013.03   21179.04
 794025/02/2022 2022/026 syndicus                   ref 7939     623.15   20555.89
 794125/02/2022 2022/026 uw betaling A 65                        P 22     791.01   21346.90
 794225/02/2022 2022/026 uw betaling A 65                        P 2     880.92   22227.82
 794325/02/2022 2022/026 uw betaling A 65                        P 1     911.80   23139.62
 795005/03/2022 2022/027 reiniging - facturen       ref 7944     567.05   22572.57
 795105/03/2022 2022/027 gemene delen - intern      ref 7945      24.10   22548.47
 795205/03/2022 2022/027 lift onderhoudscontract    ref 7946    1296.77   21251.70
 795305/03/2022 2022/027 gemene delen - intern      ref 7947     105.00   21146.70
 795407/03/2022 2022/028 Vivuim, uitbetaling    1599.87   22746.57
 795509/03/2022 2022/029 electriciteit algemeen     ref 7948     433.90   22312.67
 795617/03/2022 2022/030 electriciteit lift         ref 7949     197.00   22115.67
 796119/03/2022 2022/031 gemene delen - intern      ref 7957     318.00   21797.67
 796319/03/2022 2022/031 lift - telefoon            ref 7962      87.12   21710.55
 796419/03/2022 2022/031 water                      ref 7958    1824.00   19886.55
 796521/03/2022 2022/032 lift - courant onderhoud   ref 7959    1731.82   18154.73
 796625/03/2022 2022/033 syndicus                   ref 7960     623.15   17531.58
 797802/04/2022 2022/034 Callens, schilderwerken    ref 7975   13965.39    3566.19
 797905/04/2022 2022/035 reiniging - facturen       ref 7976     604.36    2961.83
 798007/04/2022 2022/036 Telenet, Kwartaal 2    2510.07    5471.90
 798114/04/2022 2022/037 gemene delen - intern      ref 7977     853.07    4618.83
